Johannes de Amstel filius naturalis quondam domini Gerardi de Amstel hereditarie vendidit Petro Pels tinctori hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex duobus iugeribus terre sitis in parochia de (dg: d) Os in loco dicto Vrancken (dg: foe) Beemden inter hereditatem domini Egidii Meijssen soen ex uno et inter hereditatem Johannis Cleijnman ex alio item ex (dg: he) X et dimidio hont terre sitis in dicta parochia supra (dg: loco) communitatem in opposito loci dicti Scadewijc inter hereditatem dicti domini Egidii ex uno et inter hereditatem Henrici Vebossche ex alio item ex uno iugero terre siliginee sito in dicta parochia de Os (dg: in lo) in opposito (dg: Gerardi) domus Gerardi de Loen inter hereditatem domini Henrici filii quondam Robberti de Doerne ex (dg: una ?parte) utroque latere coadiacentem item 'pecia terre quinque lopinos siliginis in semine capiente sita in parochia de Os inter hereditatem Theoderici van der Weijden ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Theoderici Koetman ex alio ut dicebat promittens (dg: ..) super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem. Testes datum supra.

**1177 mf1 F 03 f.33v.**

Quinta post judica: donderdag 12-03-1383.

Sexta post judica: vrijdag 13-03-1383.

Sabbato post Lamberti: zaterdag 19-09-1383.

BP 1177 f 033v 01 do 12-03-1383.

Walterus, szvw Willelmus gnd Claes soen en zvw Gerardus van den Brake, verkocht aan Nijcholaus van Eijndoven zvw Johannes gnd Claes soen een n-erfpacht van 24 mud rogge, Bossche maat, met Pasen in Den Bosch te leveren, voor het eerst met Pasen aanstaande (zo 22-03-1383), gaande uit de (1) een huis en tuin van verkoper in Eindhoven, tussen Johannis Hout enerzijds en ..... gnd Truden soen anderzijds, (2) een tuin van verkoper, in Eindhoven, tussen hr Walterus van Eijndoven priester enerzijds en Tielkinus gnd Danels soen anderzijds, (3) een erfgoed gnd een gelooft, onder de vrijdom van Eindhoven, naast plaatse gnd die Goerstraat, tussen Ghibekinus van den Eijnden en Willelmus Mussche enerzijds en Thomas gnd

Goeskens soen soen anderzijds, (4) een erfgoed gnd gelooft, in Blaerthem, ter plaatse gnd in het Goer, tussen Johannes gnd Goedebart enerzijds en Johannes Dappers soen anderzijds, (5) een b-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Eindhoven, die Henricus zv Arnoldus gnd Lesscher moet leveren aan voornoemde verkoper, gaande uit een erfgoed in Woensel, reeds belast met cijzen.

#(dg: Woutherus)# Walterus (dg: filius dicti Claes) #gener quondam Willelmi dicti Claes soen# filius quondam Gerardi van den Brake hereditarie vendidit Nijcholao de Eijndoven filio quondam Johannis dicti Claes soen hereditariam paccionem XXIIII modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie (dg: p) pasce et pro primo termino pascha proxime et in Busco tradendam ex hereditatibus infrascriptis primo videlicet ex domo et orto #d[icti] ve[nditoris]# sitis in Eijndoven inter hereditatem Johannis Hout ex uno et inter hereditatem ..... dicti Truden soen ex alio item ex quodam orto dicti venditoris sito in Eijndoven inter hereditatem domini Walteri de Eijndoven presbitri ex uno et inter hereditatem Tielkini dicti Danels soen ex alio item ex hereditate dicta een geloect sita (dg: in parochia de Eij) infra libertatem de Eijndoven (dg: in vi) #iuxta# locum dictum (dg: in) die Goerstraet inter hereditatem Ghibekini van den Eijnden et Willelmi Mussche ex uno et inter hereditatem Thome dicti Goeskens soen 'soen ex alio item ex hereditate dicta geloect sita in parochia de Blaerten in loco dicto int Goer inter hereditatem Johannis dicti (dg: Gode) Goedebart ex uno et inter hereditatem Johannis Dappers soen ex alio item ex hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Eijndoven quam Henricus filius (dg: Hen) Arnoldi dicti Lesscher dicto venditori solvere tenetur hereditarie ex hereditate sita in parochia de Woensel ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Bruheze et Ywanus datum quinta post judica.

BP 1177 f 033v 02 vr 13-03-1383.

Henricus zvw Henricus van den Hoernic ev Elizabeth dwv Henricus van den Mortel verkocht aan Arnoldus zvw hr Leonius van Scijnle 1/7 deel, dat aan voornoemde Elizabeth gekomen was na overlijden van haar ouders, in een hoeve van wijlen voornoemde Henricus van den Mortel, in Schijndel, ter plaatse gnd Eilde, en in erfgoederen van voornoemde wijlen Henricus van den Mortel, gelegen onder Schijndel, welk 1/7 deel aan eerstgenoemde Henricus en zijn vrouw Elizabeth was geschonken, belast met 1/7 deel van een b-erfcijns van 3 oude schilden, die uit geheel de hoeve gaat en uit andere erfgoederen.

Henricus filius quondam Henrici van den Hoernic maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie quondam Henrici van den Mortel unam septimam partem (dg: sibi) dicte Elizabeth de morte quondam suorum parentum successione advolutam in quodam (dg: .) manso dicti quondam Henrici van [den] Mortel #sito in parochia de Scijnle# in loco dicto (dg: d) Eijlde (dg: .) et in attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis (dg: et quam septimam partem primodictus Henr #et in hereditatibus#) et in hereditatibus quibuscumque dicti quondam Henrici van den Mortel quocumque locorum infra parochiam de (dg: de) Scijnle sitis et quam septimam partem primodictus Henricus (dg: erga) cum dicta Elizabeth sua uxore nomine dotis sumpserat ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo filio domini quondam Leonii de Scijnle promittens super habita et habenda warandiam et obligationem in dicta (dg: quinta) #septima# parte existentem 'excepta septima parte de hereditario censu trium aude scilde ex dictis integro manso cum suis attinentiis et aliis hereditatibus prius solvendo ut dicebat. Testes Dijnter et Jordanus datum sexta post judica.

BP 1177 f 033v 03 vr 13-03-1383.

Gerardus Roelen soen deed afstand van dit 1/7 deel en beloofde hierop geen rechten te doen gelden op basis van beloften en brieven, aan hem door voornoemde verkoper gedaan resp. afgestaan.

Gerardus (dg: filius .) Roelen soen super dicta septima parte et jure ad opus dicti emptoris renunciavit promittens ratam servare et quod ipse Gerardus nunquam jus presumet se habere (dg: et) #nec# jus prosequetur ad et supra dictam septimam partem mediantibus et vigore quarumcumque litterarum sibi a dicto venditore concessarum et datarum nec mediantibus quibuscumque promissionibus convencionibus et obligationibus sibi factis et promissis a dicto venditore a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1177 f 033v 04 vr 13-03-1383.

Willelmus zvw Henricus van den Hoernic verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus filius quondam Henrici van den Hoernic prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 033v 05 vr 13-03-1383.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper en Gerardus Roelen soen 80 lichte schilden, 12 Hollandse plakken voor 1 schild gerekend, met Sint-Jacobus aanstaande (za 25-07-1383) te betalen.

Dictus emptor promisit dicto venditori et Gerardo Roelen soen LXXX licht scilde scilicet XII Hollant plakken pro scilt computato ad Jacobi proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 033v 06 vr 13-03-1383.

Batha wv Johannes van Slipen verhuurde aan Arnoldus van de Broek alle erfgoederen die voornoemde wijlen Johannes onder Schijndel had liggen, en die nu aan haar behoren, voor een periode van 8 jaar, ingaande Pasen over een jaar (zo 10-04-1384), per jaar voor 10 schelling aan de kerk van Schijndel, 4½ oude groot aan de heer van Berlaer en voor 4½ oude schild of de waarde aan verhuurster met Lichtmis te betalen. Arnoldus zal het elzenhout op voornoemde goederen in het laatste jaar mogen zagen en meenemen.

Batha relicta quondam Johannis de Slipen omnes hereditates #quas# dictus quondam Johannes infra parochiam de Scijnle habuit sitas (dg: et) quas nunc ad se spectare dicebat locavit recto locacionis modo Arnoldo de Palude ab (dg: e) eodem ad spacium octo annorum a pasca proxime #futuro# ultra annum sine medio sequentium possidendas anno quolibet dictorum octo annorum pro X solidis ecclesie de Scijnle et pro quatuor et dimidio antiquis grossis domino de Berlaer exinde solvendis dandis etc atque pro quatuor et dimidio aude scilt seu valore dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum octo annorum purificatione et pro primo termino etc a purificatione proxime ultra annum promittens warandiam premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia tali condicione annexa quod dictus Arnoldus ligna alnea in premissis hereditatibus stantia ultimo dictorum octo annorum ad eius profectum licite secare valebit et amovere. Testes Luce et Jordanus datum supra.